РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАЛМЫКИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от «29» декабря 2020 года                          № 26                                           п. Октябрьский
Об  утверждении Реестра муниципального имущества Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 01 января 2021 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Октябрьского сельского муниципального  образования  Республики Калмыкия, Собрание депутатов Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

                                                 РЕШИЛО:
1. Утвердить Реестр муниципального имущества Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 01 января 2021 года (Приложение 1).
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

 3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде в здании администрации Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, на сайте администрации сельского поселения в сети Интернет: http://октябрьское-смо.рф.
Председатель Собрания депутатов

Октябрьского сельского муниципального

образования Республики                                                                                  Л.П. Алювинова

Глава Октябрьского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия  (ахлачи)                                                                   В.О. Убушиев

Приложение 1

к решению Собрания депутатов

Октябрьского сельского муниципального

 образования Республики Калмыкия

                                                                           от 29 декабря 2020 г. № 26

	                                                                                РЕЕСТР

	муниципального имущества Октябрьского сельского муниципального образования

	                                               Республики Калмыкия на 01.01.2021г.

	№
	Наименование имущества
	Адрес (местоположения) имущества
	Кадастровый номер мун.имущества
	Площадь протяженность имущества
	Балансовая стоимость/остаточная стоимость
	Кадастровая стоимость недвижимого имущества
	Дата возникновения и прекращения прав мун.собственности на имущество
	Реквизиты документов-оснований возникновения(прекращения)прав мун.собственности на имущество
	Правообладатель муниципального имущества
	Сведения об установленных ограничениях(обременениях)с указанием основания и даты из возникновения и прекращения

	Раздел 1. Недвижимое имущество. Нежилые помещения (здания и сооружения)

	1
	Здание СДК

	Республика КалмыкияПриютненский р-он,п.Октябрьский
	Сведения отсутствуют
	631 кв.м
	2526184,00/0,00
	Сведения отсутствуют
	Сведения отсутствуют
	Сведения отсутствуют
	Октябрьское СМО РК
	Ограничений (обременений)нет

	2
	Административное здание СМО
	п.Октябрьский,ул.Первомайская14(Административное здание СМО)
	Сведения отсутствуют
	59,31 кв.м
	35000,00/28264,01
	Сведения отсутствуют
	2007г.
	Договор купли продажи б/нот 25.09.2007г.
	Октябрьское СМО РК
	Ограничений (обременений)нет

	3
	Газификация административного здания СМО
	На территории Октябрьского СМО
	Сведения отсутствуют
	45881,00/35508,69
	Сведения отсутствуют
	Акт приема передачи
	Октябрьское СМО РК
	Ограничений (обременений)нет

	4
	Газопровод низкого давления внутрипоселковый газопровод в п.Октябрьский Приютненского р-на
	На территории Октябрьского СМО
	Сведения отсутствуют
	7517810/1925937,90
	Сведения отсутствуют
	Акт приема передачи
	Октябрьское СМО РК
	Ограничений (обременений)нет

	5
	Колодцы шахтные
	На территории Октябрьского СМО
	Сведения отсутствуют
	16520/0,00
	Сведения отсутствуют
	1955г.
	Сведения отсутствуют
	Октябрьское СМО РК
	Ограничений (обременений)нет

	6
	Артскважина

	На территории Октябрьского СМО
	Сведения отсутствуют
	545755,39/0,00
	Сведения отсутствуют
	1960г.
	Сведения отсутствуют
	Октябрьское СМО РК
	Ограничений (обременений)нет

	7
	Тротуары

	На территории Октябрьского СМО
	Сведения отсутствуют
	794м
	18835,20/0,00
	Сведения отсутствуют
	1966г.
	Сведения отсутствуют
	Октябрьское СМО РК
	Ограничений (обременений)нет

	8
	Плотина

	На территории Октябрьского СМО
	Сведения отсутствуют
	121859,20/0,00
	Сведения отсутствуют
	1950г.
	Сведения отсутствуют
	Октябрьское СМО РК
	Ограничений (обременений)нет

	ВСЕГО по разделу 1

	10827844,79/1989710,06

	Раздел 2 .Движимое имущество

	9
	Картридж HPQ2612A
	п.Октябрьский,ул.Первомайская14(Административное здание СМО)
	Сведения отсутствуют
	4020,00/0,00
	Сведения отсутствуют
	2008г.
	счет 2008г.
	Октябрьское СМО РК
	Ограничений (обременений)нет

	10
	Сканер HP G2410
	п.Октябрьский,ул.Первомайская14(Административное здание СМО)
	Сведения отсутствуют
	1750,00/0,00
	Сведения отсутствуют
	2008г.
	счет 2008г.
	Октябрьское СМО РК
	Ограничений (обременений)нет

	11
	Принтер НР Las4erjet 1020
	п.Октябрьский,ул.Первомайская14(Административное здание СМО)
	Сведения отсутствуют
	1400,00/0,00
	Сведения отсутствуют
	2008г.
	счет 2008г.
	Октябрьское СМО РК
	Ограничений (обременений)нет

	12
	Кабель USB-

	п.Октябрьский,ул.Первомайская14(Административное здание СМО)
	Сведения отсутствуют
	110,00/0,00
	Сведения отсутствуют
	2008г.
	счет 2008г.
	Октябрьское СМО РК
	Ограничений (обременений)нет

	13
	Системный блок Санрайз
	п.Октябрьский,ул.Первомайская14(Административное здание СМО)
	Сведения отсутствуют
	9470,00/0,00
	Сведения отсутствуют
	2009г.
	счет  за авгут2009г.
	Октябрьское СМО РК
	Ограничений (обременений)нет

	14
	Принтер Xerox3117
	п.Октябрьский,ул.Первомайская14(Административное здание СМО)
	Сведения отсутствуют
	3800,00/0,00
	Сведения отсутствуют
	2009г.
	счет  за ноябрь2009г.
	Октябрьское СМО РК
	Ограничений (обременений)нет

	15
	Принтер ЕС-1000
	п.Октябрьский,ул.Первомайская14(Административное здание СМО)
	Сведения отсутствуют
	10679,04/0,00
	Сведения отсутствуют
	2009г.
	счет  за ноябрь2009г.
	Октябрьское СМО РК
	Ограничений (обременений)нет

	16
	Монитор Самсунг
	п.Октябрьский,ул.Первомайская14(Административное здание СМО)
	Сведения отсутствуют
	6543,15/0,00
	Сведения отсутствуют
	2002г.
	Сведения отсутствуют
	Октябрьское СМО РК
	Ограничений (обременений)нет

	17
	Процессор Р-111-1200
	п.Октябрьский,ул.Первомайская14(Административное здание СМО)
	Сведения отсутствуют
	15340,00/0,00
	Сведения отсутствуют
	2002г.
	Сведения отсутствуют
	Октябрьское СМО РК
	Ограничений (обременений)нет

	18
	Факс модем ZyXEL U-336E
	п.Октябрьский,ул.Первомайская14(Административное здание СМО)
	Сведения отсутствуют
	7917,17/0,00
	Сведения отсутствуют
	2002г.
	Сведения отсутствуют
	Октябрьское СМО РК
	Ограничений (обременений)нет

	19
	ИБП АПС Back UPS C5
	п.Октябрьский,ул.Первомайская14(Административное здание СМО)
	Сведения отсутствуют
	1707,55/0,00
	Сведения отсутствуют
	2002г.
	Сведения отсутствуют
	Октябрьское СМО РК
	Ограничений (обременений)нет

	20
	Компьютер NEDS DEPO(2шт)
	п.Октябрьский,ул.Первомайская14(Административное здание СМО)
	Сведения отсутствуют
	134265,60/0,00
	Сведения отсутствуют
	2005г.
	Сведения отсутствуют
	Октябрьское СМО РК
	Ограничений (обременений)нет

	21
	Сейф металлический (3шт)
	п.Октябрьский,ул.Первомайская14(Административное здание СМО)
	Сведения отсутствуют
	10365,70/0,00
	Сведения отсутствуют
	2000г.
	Сведения отсутствуют
	Октябрьское СМО РК
	Ограничений (обременений)нет

	22
	Сейф металлический несгораемый
	п.Октябрьский,ул.Первомайская14(Административное здание СМО)
	Сведения отсутствуют
	2085,93/0,00
	Сведения отсутствуют
	2000г.
	Сведения отсутствуют
	Октябрьское СМО РК
	Ограничений (обременений)нет

	23
	Телефон Панасоник (стационарный)
	п.Октябрьский,ул.Первомайская14(Административное здание СМО)
	Сведения отсутствуют
	1368,50/0,00
	Сведения отсутствуют
	2005г.
	Сведения отсутствуют
	Октябрьское СМО РК
	Ограничений (обременений)нет

	24
	Кабины для голосования(2шт)
	п.Октябрьский,ул.Первомайская14(Административное здание СМО)
	Сведения отсутствуют
	3128,00/0,00
	Сведения отсутствуют
	2005г.
	Сведения отсутствуют
	Октябрьское СМО РК
	Ограничений (обременений)нет

	25
	Стационарная урна для голосования
	п.Октябрьский,ул.Первомайская14(Административное здание СМО)
	Сведения отсутствуют
	2346,00/0,00
	Сведения отсутствуют
	2005г.
	Сведения отсутствуют
	Октябрьское СМО РК
	Ограничений (обременений)нет

	26
	Информационный стенд
	п.Октябрьский,ул.Первомайская14(Административное здание СМО)
	Сведения отсутствуют
	1857,25/0,00
	Сведения отсутствуют
	2005г.
	Сведения отсутствуют
	Октябрьское СМО РК
	Ограничений (обременений)нет

	27
	Ноутбук Aspire3 acer
	п.Октябрьский,ул.Первомайская14(Административное здание СМО)
	Сведения отсутствуют
	37775,00/0,00
	Сведения отсутствуют
	приобретен по счету
	Октябрьское СМО РК
	Ограничений (обременений)нет

	28
	Принтер I-SENSYS MF4410
	п.Октябрьский,ул.Первомайская14(Административное здание СМО)
	Сведения отсутствуют
	15000,00/0,00
	Сведения отсутствуют
	приобретен по счету
	Октябрьское СМО РК
	Ограничений (обременений)нет

	29
	Персональный компьютер в сборе
	п.Октябрьский,ул.Первомайская14(Административное здание СМО)
	Сведения отсутствуют
	59950,00/0,00
	Сведения отсутствуют
	2018г.
	Счет №1от 08.02.2018г.
	Октябрьское СМО РК
	Ограничений (обременений)нет

	30
	Системный блок City Line a3502
	п.Октябрьский,ул.Первомайская14(Административное здание СМО)
	Сведения отсутствуют
	23000,00/0,00
	Сведения отсутствуют
	2018г.
	Счет №975 от 15.09.2018г.
	Октябрьское СМО РК
	Ограничений (обременений)нет

	31
	Видеокарта PCI-E Palit GeForce GTX 1060DUAL 3G 3072MB 192bit GDDRS
	п.Октябрьский,ул.Первомайская14(Административное здание СМО)
	Сведения отсутствуют
	16499,00/0,00
	Сведения отсутствуют
	2019г.
	Счет№ Е-00089167 от 27.03.2019г.
	Октябрьское СМО РК
	Ограничений (обременений)нет

	32
	Системный блок City Line Office i3627 WIOPr
	п.Октябрьский,ул.Первомайская14(Административное здание СМО)
	Сведения отсутствуют
	49000,00/0,00
	Сведения отсутствуют
	2019г.
	Счет№ 437от 17.05.2019г.
	Октябрьское СМО РК
	Ограничений (обременений)нет

	33
	Принтер МФУ Kyccera Ecosys M2235dn
	п.Октябрьский,ул.Первомайская14(Административное здание СМО)
	Сведения отсутствуют
	20000,00/0,00
	Сведения отсутствуют
	2019г.
	Счет№ 1775 от 23.08.2019г.
	Октябрьское СМО РК
	Ограничений (обременений)нет

	34
	Ноутбук Acer F315-22-64JS 15.6
	п.Октябрьский,ул.Первомайская14(Административное здание СМО)
	Сведения отсутствуют
	36880,00/0,00
	Сведения отсутствуют
	2019г.
	Счет№ 1280 от 24.09.2019г.
	Октябрьское СМО РК
	Ограничений (обременений)нет

	35
	Счетчик 100-А трехфазный
	п.Октябрьский,ул.Первомайская14(Административное здание СМО)
	Сведения отсутствуют
	2100,00/0,00
	Сведения отсутствуют
	2008г.
	Сведения отсутствуют
	Октябрьское СМО РК
	Ограничений (обременений)нет

	36
	Счетчик 5-50А трехфазный
	п.Октябрьский,ул.Первомайская14(Административное здание СМО)
	Сведения отсутствуют
	2050,00/0,00
	Сведения отсутствуют
	2008г.
	Сведения отсутствуют
	Октябрьское СМО РК
	Ограничений (обременений)нет

	37
	Счетчик 10-40А в сборе однофазный
	п.Октябрьский,ул.Первомайская14(Административное здание СМО)
	Сведения отсутствуют
	835,00/0,00
	Сведения отсутствуют
	2008г.
	Сведения отсутствуют
	Октябрьское СМО РК
	Ограничений (обременений)нет

	38
	Огнетушитель ОП-4
	п.Октябрьский,ул.Первомайская14(Административное здание СМО)
	Сведения отсутствуют
	3150,03/0,00
	Сведения отсутствуют
	2008г.
	Сведения отсутствуют
	Октябрьское СМО РК
	Ограничений (обременений)нет

	39
	Огнетушитель ОУ-1
	п.Октябрьский,ул.Первомайская14(Административное здание СМО)
	Сведения отсутствуют
	1309,80/0,00
	Сведения отсутствуют
	2008г.
	Сведения отсутствуют
	Октябрьское СМО РК
	Ограничений (обременений)нет

	40
	Автобус ПАЗ-672
	п.Октябрьский,ул.Первомайская14(Административное здание СМО)
	Сведения отсутствуют
	24188,68/0,00
	Сведения отсутствуют
	1984г.
	Сведения отсутствуют
	Октябрьское СМО РК
	Ограничений (обременений)нет

	41
	ГАЗ-66 Вахта

	п.Октябрьский,ул.Первомайская14(Административное здание СМО)
	Сведения отсутствуют
	31644,80/0,00
	Сведения отсутствуют
	1991г.
	Сведения отсутствуют
	Октябрьское СМО РК
	Ограничений (обременений)нет

	42
	Пожарная машина ГАЗ-53 АУ-4 09-75КЦН
	п.Октябрьский,ул.Первомайская14(Административное здание СМО)
	Сведения отсутствуют
	27214,28/0,00
	Сведения отсутствуют
	1988г.
	Сведения отсутствуют
	Октябрьское СМО РК
	Ограничений (обременений)нет

	43
	Автоводовоз

	п.Октябрьский,ул.Первомайская14(Административное здание СМО)
	Сведения отсутствуют
	40920,00/0,00
	Сведения отсутствуют
	1990г.
	Сведения отсутствуют
	Октябрьское СМО РК
	Ограничений (обременений)нет

	44
	Автобус ПАЗ гос.№А452АП08
	п.Октябрьский,ул.Первомайская14(Административное здание СМО)
	Сведения отсутствуют
	218636,80/0,00
	Сведения отсутствуют
	1997г.
	Сведения отсутствуют
	Октябрьское СМО РК
	Ограничений (обременений)нет

	45
	Автомашина ВАЗ 21101
	п.Октябрьский,ул.Первомайская14(Административное здание СМО)
	Сведения отсутствуют
	190000,00/0,00
	Сведения отсутствуют
	2005г.
	Договор купли продажи б/нот 05.09.2007г.
	Октябрьское СМО РК
	Ограничений (обременений)нет

	46
	Автомашина НИВА
	п.Октябрьский,ул.Первомайская14(Административное здание СМО)
	Сведения отсутствуют
	138000,00/0,00
	Сведения отсутствуют
	Сведения отсутствуют
	Октябрьское СМО РК
	Ограничений (обременений)нет

	47
	Качели двухместные
	п.Октябрьский

	16287,66/0,00

	2020г.
	Счет 2020г
	Октябрьское СМО РК
	Ограничений (обременений)нет

	48
	Карусель

	п.Октябрьский

	19038,66/0,00

	2020г.
	Счет 2020г
	Октябрьское СМО РК
	Ограничений (обременений)нет

	49
	Качели одинарные широкие
	п.Октябрьский

	15807,33/0,00

	2020г.
	Счет 2020г
	Октябрьское СМО РК
	Ограничений (обременений)нет

	50
	Песочница с крышкой
	п.Октябрьский

	13318,33/0,00

	2020г.
	Счет 2020г
	Октябрьское СМО РК
	Ограничений (обременений)нет

	51
	Качалка

	п.Октябрьский

	13536,66/0,00

	2020г.
	Счет 2020г
	Октябрьское СМО РК
	Ограничений (обременений)нет

	52
	Гимнастический комплекс
	п.Октябрьский

	79254,98/0,00

	2020г.
	Счет 2020г
	Октябрьское СМО РК
	Ограничений (обременений)нет

	53
	Детский игровой комплекс
	п.Октябрьский

	89298,31/0,00

	2020г.
	Счет 2020г
	Октябрьское СМО РК
	Ограничений (обременений)нет

	54
	Детский комплекс "Горка"
	п.Октябрьский

	30784,99/0,00

	2020г.
	Счет 2020г
	Октябрьское СМО РК
	Ограничений (обременений)нет

	55
	Детский игровой комплект "Ералаш"
	п.Октябрьский

	124519,25/124519,25

	2020г.
	Счет 2020г
	Октябрьское СМО РК
	Ограничений (обременений)нет

	ВСЕГО по разделу 2

	1156307,28/0,00

	ВСЕГО по СМО

	12385998,24/2114229,765

	Глава Октябрьского СМО РК                                                         В.О.Убушиев

	Старший бухгалтер-ведущий специалист                                   Т.В.Гордеева